
 

    

UCHWAŁA NR 69.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co 

następuje:  
 

  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 22.440,00 

zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 22.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 22.440,00 

zł w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 22.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 13 737 231,00 - 22 440,00

Domy pomocy społecznej 12 858 093,00 - 22 440,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
6 558 090,00 - 22 440,00

Organ 6 558 090,00 - 22 440,00

70 412 967,00 - 22 440,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 69.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.09.2013 r.

Rozdział Po zmianie

13 714 791,00

85202 12 835 653,00

6 535 650,00

6 535 650,00

Razem: 70 390 527,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 008 223,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 908 223,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597 372,00 - 6 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 597 372,00 - 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 6 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 485 300,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 462 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 1 656,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 500,00 1 656,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
10 800,00 - 2 856,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 800,00 - 2 856,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 200,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 500,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 427 151,00 - 162 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 427 151,00 - 162 200,00

4810 Rezerwy 427 151,00 - 162 200,00

Organ 427 151,00 - 162 200,00

801 Oświata i wychowanie 11 782 999,00 161 200,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 730 908,00 400,00

4260 Zakup energii 31 350,00 - 5 000,00

SOSW 31 350,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 5 000,00

SOSW 24 300,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 400,00

SOSW 1 500,00 400,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 69.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.09.2013 r.

Rozdział Po zmianie

10 008 223,00

60014 9 908 223,00

591 372,00

591 372,00

8 000,00

8 000,00

3 485 300,00

75411 3 462 000,00

5 156,00

5 156,00

7 944,00

7 944,00

3 700,00

3 700,00

264 951,00

75818 264 951,00

264 951,00

264 951,00

11 944 199,00

80102 1 731 308,00

26 350,00

26 350,00

29 300,00

29 300,00

1 900,00

1 900,00



Szkoły zawodowe 4 752 592,00 160 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 993 635,00 130 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 057 513,00 130 000,00

4260 Zakup energii 238 240,00 29 047,00

Zespół Szkół Budowlanych 140 000,00 30 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 98 240,00 - 953,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 953,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 000,00 953,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 800,00

Zespół Szkół Budowlanych 3 000,00 800,00

852 Pomoc społeczna 18 108 901,00 - 22 440,00

Domy pomocy społecznej 12 938 298,00 - 22 440,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 009 800,00 - 9 350,00

Starostwo Powiatowe 1 009 800,00 - 9 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 900,00 3 045,00

DPS Jasieniec 10 000,00 3 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 367,00 - 16 145,00

DPS Jasieniec 262 279,00 - 3 055,00

DPS Rokitno 38 239 108,00 - 14 960,00

DPSRokitno 58 219 296,00 1 870,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 284,00 10,00

DPS Jasieniec 52,00 10,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 611 998,00 1 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 035 605,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 767,00 20 000,00

SOSW 40 767,00 20 000,00

80130 4 913 392,00

2 123 635,00

1 187 513,00

267 287,00

170 000,00

97 287,00

2 953,00

2 953,00

5 800,00

3 800,00

18 086 461,00

85202 12 915 858,00

1 000 450,00

1 000 450,00

166 945,00

13 045,00

824 222,00

259 224,00

224 148,00

221 166,00

294,00

62,00

2 612 998,00

85403 1 035 605,00

60 767,00

60 767,00



4220 Zakup środków żywności 130 500,00 15 000,00

SOSW 130 500,00 15 000,00

4260 Zakup energii 108 000,00 - 35 000,00

SOSW 108 000,00 - 35 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 310 424,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 500,00 1 000,00

69 465 855,00 - 22 440,00

145 500,00

145 500,00

73 000,00

73 000,00

85406 1 311 424,00

11 500,00

8 500,00

Razem: 69 443 415,00


